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Σ Megjegyzés

AX9UV0 Bali János Dániel X X 2

TZ5WCY Balogh Tamás 0 külsős, Cloud

C4CL0B Bartosová Andrea X 1

H4KL70 Csörögi Barna Attila X 1

ZKAR2K Dakó Balázs X X 2

WG9114 Dudás Ádám X X 2

HLKJNK Forján Csaba X 1

SMXIKI Györök Attila X X 2

AOFO55 Hegedűs László 0 külsős, OODB

B6PKQY Honfi Dávid X 1

L1W80X Jégh Tamás András X 1

HUDJTN Jeszenszky Balázs Dávid X 1

DOIEIP Kávássy Dániel Kristóf X 1

FQBK0N Klenik Attila X X 2

BAYKJL Kóródi Balázs X 1

A6N3J9 Kovács Ádám X 1

GXXYFR Kőrösi-Szabó Péter 0 nem töltötte ki

IROHM0 Lakatos Zsolt Sándor X 1

GB18XL Lengyel László X 1

SUFFGT Magyar Dániel László X X 2

E0Y2W3 Meszes-Bábszki Áron 0

XD5Z68 Molnár Vince X X 2

B0HUPW Orovecz Ferenc 0 nem töltötte ki

X27O3H Pálinkás András 0 Csordás Péter

S9HE4S Poroszlai Gábor X 1

M7QJXC Segesdi Dániel X 1

W72GLY Stefán Attila X 1

J61WDS Surman Dénes X 1

EE0TIS Szabó Ádám Imre X 1

D0BIBM Szabó Gábor 0

D8CYMG Szloboda István X 1

APWBXO Szőlősi Attila X 1

UU2N0G Tóth Áron X 1

DO4F7T Vincze Balázs X 1

EWHCHJ Vincze Márton X X 2

TU97EQ Zilahi Dávid X 1

B4KDQY Zoltánka Mátyás X 1

MLF4JU Zöldi-Kovács Róbert X 1

Σ 3 2 0 1 2 1 1 0 2 0 1 2 3 2 3 1 3 4 3 5
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Cím Konzulens Jelleg TDK # NEPTUN 1 Hallgató 1 NEPTUN 2 Hallgató 2 NEPTUN 3 Hallgató 3
3D-s robotszimulátorok vizsgálata és kiterjesztése

Szatmári Zoltán,Micskei Zoltán Imre E + Gy IGAZ 3 BAYKJL Kóródi Balázs GB18XL Lengyel László M7QJXC Segesdi Dániel

Adattárolás cloud computing alapokon
Szatmári Zoltán Gy IGAZ 2 TU97EQ Zilahi Dávid

Android alapú infrastruktúra menedzsment alkalmazás
Szatmári Zoltán Gy IGAZ 2 A6N3J9 Kovács Ádám

Autóipari szoftverfejlesztőrendszerek
Ráth István,Horváth Ákos E + Gy IGAZ 2 DOIEIP Kávássy Dániel Kristóf

Automatikus kódgenerátor helyességének ellenőrzése
Majzik István E + Gy IGAZ 1 HUDJTN Jeszenszky Balázs Dávid

e-Business rendszerek technológiái
Huszerl Gábor Gy IGAZ 1 APWBXO Szőlősi Attila

Folytonos integrációs technikák
Ujhelyi Zoltán Gy HAMIS 1 H4KL70 Csörögi Barna Attila

Grafikus felületek unit tesztelése
Oláh János,Ujhelyi Zoltán Gy HAMIS 1 ZKAR2K Dakó Balázs

Grafikus szerkesztők forgatóköny-leíró nyelvekhez
Micskei Zoltán Imre Gy IGAZ 1 W72GLY Stefán Attila

Lekérdezések definiálása vizuális szerkesztővel
Ujhelyi Zoltán,Bergmann Gábor Gy HAMIS 1 SMXIKI Györök Attila

Microsoft szoftverfejlesztést támogató eszközök
Vörös András E + Gy IGAZ 3 B6PKQY Honfi Dávid

Modellvezérelt szoftverfejlesztés támogatása modelltranszformációval
Horváth Ákos,Bergmann Gábor E + Gy IGAZ 2 WG9114 Dudás Ádám

Modellvezérelt tervezés hatékony támogatása GPU alkalmazásával
Hegedüs Ábel,Oláh János E + Gy IGAZ 1 AX9UV0 Bali János Dániel

Nagy hálózatok vizsgálata
Szombath István E + Gy IGAZ 2 IROHM0 Lakatos Zsolt Sándor J61WDS Surman Dénes

PetriDotNet 2.0 keretrendszer fejlesztése
Vörös András,Bartha Tamás E + Gy IGAZ 5 FQBK0N Klenik Attila XD5Z68 Molnár Vince EWHCHJ Vincze Márton

Smart Metering - Smart Grid
Polgár Balázs E + Gy IGAZ 2 EE0TIS Szabó Ádám Imre MLF4JU Zöldi-Kovács Róbert

Számítógép hálózatok ábrázolása
Szombath István Gy HAMIS 1 S9HE4S Poroszlai Gábor DO4F7T Vincze Balázs

Szoftverellenőrzési technológiák
Vörös András E + Gy IGAZ 5 E0Y2W3 Meszes-Bábszki Áron

Tervezési alternatívák kiértékelése (Design Space Exploration) modern 

modellezési környezetekben Hegedüs Ábel E + Gy IGAZ 2 L1W80X Jégh Tamás András

Üzleti folyamatok formális ellenőrzése
Gönczy László,Vörös András E + Gy IGAZ 2 SUFFGT Magyar Dániel László

Vasúti biztosítóberendezések modellezése és analízise
Polgár Balázs,Szatmári Zoltán E + Gy IGAZ 2 D8CYMG Szloboda István

Virtualizált és cloud környezetek újrakonfigurációs folyamatainak 

automatikus tervezése Kocsis Imre,Horváth Ákos IGAZ 2 UU2N0G Tóth Áron

Vizuális adatfelderítés R-ben
Kocsis Imre E + Gy IGAZ 2 HLKJNK Forján Csaba
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